
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE N. 265 DEL 28/10/2020 

 

Oggi, 10.08.2020 presso la sede legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla 

Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

Fornitura vestiario invernale. CIG ZAD2ED63F7 

Premesso che: 

- con determina a contrarre n. 248 del 20/10/2020 è stato dato avvio ad una ricerca di mercato per 

l’acquisto di vestiario invernale per i Settori Verde e Segnaletica/Fontane/ReteViaria, stante l’usura 

di quello attualmente in dotazione ed, in particolare di n. 45 Giubotti invernali alta visibilità colore 

arancio, tessuto in fustagno, 60% cotone e 40% poliestere, 350 gr/m ( taglie:  XS: n. 01; S: n. 03, 

M: n. 06, L: n. 15, XL: n. 11, XXL:08; XXL : n. 01), n. 96 pantaloni invernali alta visibilità colore 

arancio, tessuto in fustagno, 60% cotone e 40% poliestere, 350 gr/m (taglie:  42: n. 04, 44: n. 03, 46 

n. 12, 48 n. 18, 50: n. 16, 52 n. 22, 54 n. 13, 56 n. 04, 58 n. 04); n. 96 felpe alta visibilità colore 

arancio, tessuto felpato 55% cotone e 45% poliestere, 310 gr/m. (taglie: S: n. 07, M: n.25, L: n.32, 

XL: n. 18, XXL: n. 10, XXXL: n. 4), n. 01 scarpa ortopedica alta tg. 42; n. 01 scarpa dielettrica tg. 

42; n. 08 scarpe basse in pelle con puntale antinfortunistico in metallo, tg: - 42: n. 04, 43: n. 03, 46 

n. 01, n. 30 scarpe alte in pelle con puntale antinfortunistico in metallo ( tg:  38 n. 01, 39 n. 01, 41 n. 

05, 42 n. 08, n. 43 n. 06, 44 n. 04, 45 n. 03, 46 n. 02) 

- che veniva trasmessa richiesta di preventivo, per il tramite della piattaforma telematica tuttogare, 

alle seguenti ditte: Sir Safety Sistem (03359340548), Antinfortunistica Generale (02899730754), 

Myo S.p.a. (03222970406), La Sforzesca (04231610728), Hub Italia S.r.l. (11770360151); 

- che solo la Ditte Sir Safety Sistem ed  Antinfortunistica Generale trasmettevano la propria offerta; 

- che l’offerta recante il prezzo più basso veniva formulato dalla ditta Sir Safety Sistem per 

l’importo di € 4.572,50, a fronte della base d’asta pari ad € 7.000,00 oltre Iva; 

- ritenuto potersi procedere all’aggiudicazione della fornitura in favore del predetto operatore 

economico, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) D.Lgs. 50/2016 

DETERMINA 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Di procedere all’aggiudicazione della fornitura del vestiario invernale in favore della ditta Sir 

Safety Sistem, con sede legale ad Assisi (PG), 06081, Via Dei Fornaciai 9, P.I. 03359340548, per 

l’importo di € 4.572,50 oltre Iva, CIG ZAD2ED63F7 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”; 

 

 

                                                                                                                     L’Amministratore Unico 

                     Dott. Giovanni Palasciano 

             


